
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                          селище Слобожанське                                   № 4748-48/VIII  
 

Про укладання договору сервітуту 
 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «ДНІПРО 

ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП» (код ЄДРПОУ 42736634) щодо укладання договору сервітуту, 

відповідно до статей 12, 98-101 Земельного кодексу України, статей 19, 20  Закону України 

«Про землеустрій», положень Закону України «Про державний земельний кадастр»,  

враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та керуючись 

статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти договір про встановлення земельного сервітуту 07.02 –– право проїзду на 

транспортному засобі по наявному шляху площею 0,0982 га, що поширюється на земельну 

ділянку комунальної власності площею 0,0982 га, кадастровий номер 

1221455800:02:001:1545, строком на 1 рік з платою за сервітутне користування земельною 

 ділянкою у розмірі 10 відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

2. Зобов’язати ТОВ «ДНІПРО ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП»: 

- забезпечити заходи щодо проведення державної реєстрації права земельного сервітуту 

в порядку, встановленому для державної реєстрації прав на нерухоме майно; 

- протягом 20 календарних днів місяця, що настає за місяцем в якому зареєстровано 

речове право, надати податкову декларацію до відповідного територіального податкового 

органу; 

- використовувати об’єкт сервітуту в межах, необхідних для задоволення визначених 

господарських потреб та способом, найменш обтяжливим для власника обслуговуючої 

ділянки. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, комунальної власності та охорони навколишнього середовища виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль по виконанню даного рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


